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Fødevarerejseholdet har foretaget kontrol på baggrund af en
prioriteret indsats.
Udleveret retssikkerhedsblanket samt vejledt om betaling for
kontrol.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke med
smileysymbol.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer: Tomater, iceberg salat, ayran 250 ml. limon sosu og
8 varianter Ben & Jerry's is, 465 ml.
Det indskærpes, at ledere af fødevarevirksomheder skal være i
stand til at identificere, hvorfra de har fået leveret en fødevare.
Til det formål skal der etableres systemer og procedurer,
hvorved sådanne oplysninger kan stilles til rådighed for de
kompetente myndigheder på deres anmodning.
Følgende er konstateret: Virksomheden kunne ikke fremvise
sporbarhedsdokumentation for samtlige Ben & Jerry's is. På to
grøntprodukter, ayran og limon sosu 1 l havde virksomheden
ikke sporbarhed, da denne altid er blevet smidt ud.
Virkosmheden kunne via sin leverandør fremskaffe tilstrækkelig
sporbarhed.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Ok. Vi sender på
isen, men giv os lidt tid. Fremover vil vi gemme følgeseddel på
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grønt mv. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer:
Ben & Jerry's is, 465 ml i bæger, herunder 8 varianter:
22x Cookie Dough
30x Cookie Dough S’wich Up
11x Karamel Sutra
12x Dulce De-lish
5x Banoffee Pie
19x Chocolate Fudge Brownie
6x Choco-lotta Cheesecake
18x Cookie Vermont-ster
Fødevarerne beslaglægges. Det betyder, at virksomheden ikke har ret til at råde over fødevarerne, at
fødevarerne ikke må flyttes, markedsføres eller på anden måde overdrages uden forudgående aftale med
Fødevarestyrelsen. Afgørelse om beslaglæggelse er fremsendt.
Følgende er konstateret: Virksomheden kunne ikke fremvise sporbarhedsdokumentation for de angivne
fødevarer. Varer er placeret i is-montre i kundeområde, og afskærmet med Fødevarerejseholdets tape.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg fremsender hurtigst muligt, men er lidt presset grundet
sygdom i familien. Giv mig lidt tid
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre, jf. datacvr.virk.dk
Fotos optaget under kontrolbesøget.


